



B&J Better Golf ApS

Sønderhedevej 11
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 42943371

Årsrapport 28.12.2021 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.04.2023

Johannes Kühlwein Eriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B&J Better Golf ApS

Sønderhedevej 11

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 42943371

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 28.12.2021 - 31.12.2022

Bestyrelse

Birgitte Leisner Jensen, formand

Mogens Otto Nielsen, næstformand

Allan Trier Vad

Joan Hummelshøj Christensen

Ole Dybdal Nielsen

Direktion

Johannes Kühlwein Eriksen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg af udstyr til golf og gavekort/tilgodebeviser.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsår givet et overskud på kr. 8.627 hvilket bestyrelsen finder tilfredsstillende.

Selskabet har efter regnskabsårets udløb ophørt aktiviteten og solgt varelager og inventar. Selskabet forventes således opløst i løbet af 2023.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		51.032
Af- og nedskrivninger	1	(28.601)
Driftsresultat		22.431
Andre finansielle indtægter	2	178
Andre finansielle omkostninger	3	(3.609)
Resultat før skat		19.000
Skat af årets resultat	4	(10.373)
Årets resultat		8.627
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		8.627
Resultatdisponering		8.627

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.202
Materielle aktiver	5	57.202
Udskudt skat		1.573
Finansielle aktiver		1.573
Anlægsaktiver		58.775
Råvarer og hjælpematerialer		754.250
Varebeholdninger		754.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.610
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	40.178
Tilgodehavender		51.788
Likvide beholdninger		53.894
Omsætningsaktiver		859.932
Aktiver		918.707

Passiver

	Note	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		8.627
Egenkapital		48.627
Modtagne forudbetalinger fra kunder		57.651
Leverandører af varer og tjenesteydelser		654.432
Skyldig skat		11.946
Anden gæld	7	146.051
Kortfristede gældsforpligtelser		870.080
Gældsforpligtelser		870.080
Passiver		918.707
Eventualforpligtelser	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	8.627	8.627
Egenkapital ultimo	40.000	8.627	48.627

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021/22 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	28.601
	28.601

2 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.
Renteindtægter i øvrigt	178
	178

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.609
	3.609

4 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.
Aktuel skat	11.946
Ændring af udskudt skat	(1.573)
	10.373

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	85.803
Kostpris ultimo	85.803
Årets nedskrivninger	(28.601)
Af- og nedskrivninger ultimo	(28.601)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	57.202

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Bestyrelse kr.
Tilgodehavender	40.000

Tilgodehavendet pr. 31.12.2022 består af et tilgodehavende hos Esbjerg Golfklub på 40 t. kr. Der er ikke aftalt rente- eller afdragsvilkår eller stillet sikkerhed herfor. Lånet er forrentet i henhold til gældende lovgivning på 9,55 %. Lånet er indfriet i 2023.

7 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22
	kr.
Moms og afgifter	61.436
Anden gæld i øvrigt	84.615
	146.051

8 Eventualforpligtelser

Ingen

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
